令和４年４月７日

保護者 様

                          三木市立三樹小学校

校長 実井 三枝

気象警報発表時の対応について

 「三木市」に警報（大雨・洪水・暴風等）が発表された場合に、下記のとおりの対

応としますので、ご理解、ご協力をお願いいたします。

記

 １ 午前７時の時点で「三木市に警報」が発表されている場合

自宅待機させてください。

 ２ 午前９時までに警報が解除された場合

（１）学校からの連絡を待ってください。

（２）「すぐーる」にて各家庭に連絡します。

（３）登校するよう連絡があれば、集合場所に集合して集団登校させてください。

学校より、集合時刻を連絡します。

（４）給食はありませんので、午前中の授業になります。

 ３ 午前９時までに警報が解除されない場合

（１）臨時休業になります。

 （２）休業日の翌日は、曜日にあわせた時間割で登校させてください。

 ４ 登校後に警報が発表された場合

状況に応じた対応をとります。その際は、「すぐーる」にてお知らせしますので、

そちらをご覧ください。

５ 引渡しを実施する場合

  裏面をご参照ください。

 （裏面へ）

引渡し時保護者車両経路図

※ 「引渡し」にほとんどの教職員が対応するため、十分な誘導対応をとることができません。
ゆずりあっていただくなど、安全には充分注意していただきますようお願いいたします。

正門

給食棟

プール
体育倉庫

体育館

車の進行は、正門から

入り、給食棟横から出る

一方通行となります。

駐車禁止

×

幅
員
狭
小
通
行
注
意